Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1066/2022

São Roque, 30 de março de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
departamento de obras os serviços de motonivelamento e cascalhamento
para a Estrada Carlos Leitão, no bairro Gabriel Piza.

A estrada está intransitável, cheia de pedras soltas,
buracos enormes e isso tudo pode prejudicar o fornecimento de serviços
públicos como os de coleta de lixo e transporte.

Assim, visando evitar acidentes e demais
transtornos, pede-se o serviço de manutenção para a referida via. Na certeza
de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço,
renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta
consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/03/2022 - 09:27 4332/2022/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XNC0UV2H209D0UAJ
		2022-03-30T11:56:57-0300